Управление образования города Пензы

П Р И К А З

от __________                   № ________

О проведении городского дистанционного мультимедийного

Интернет-проекта «Физика в рекламе» в 2016/2017 учебном году

В целях выявления и поддержки талантливых обучающихся и

инициативных учителей, создания условий для их творческого

самовыражения и самореализации, развития интереса и популяризации

физики, совершенствования навыков использования современных

информационных технологий, руководствуясь Положением об Управлении

образования города Пензы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение в 2016/2017 учебном году городского

дистанционного мультимедийного Интернет-проекта «Физика в рекламе»

(далее – Проект) на базе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения гимназии № 53 г. Пензы.

2. Утвердить положение о проведении Проекта (приложение).

3. Отделу общего образования и информационного обеспечения

(Шарошкина М.К.) довести данный приказ до сведения руководителей

общеобразовательных учреждений г. Пензы.

4. МБОУ гимназии № 53 г. Пензы (Наумова Р.В.) совместно с МКУ

«ЦКОиМОУО» г. Пензы (Киселев И.А.) обеспечить организационно-

методическое сопровождение подготовки и проведения Проекта.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования и информационного обеспечения

М.К. Шарошкину.

Начальник         Ю.А. Голодяев